PENDARD
LIVRÉ AVEC UN BOUCHON DE PROTECTION (VERT).
Référence Désignation Longueur L (mm) Poids 1Piece (Kg) Colisage
711063 WSP200 110 0,32 20
711357 WSP300 300 0,42 20
711152 WSP400 400 0,49 20
711268 WSP500 500 0,58 20
711276 WSP600 600 0,68 20
MATERIEL TENU EN STOCK
MATERIEL TENU EN STOCK
Référence Désignation Longueur L (mm)
Charge maximale
F Kg
Colisage
710997 WS100 110 60 50
711039 WS150 160 75 50
711047 WS200 210 60 50
711055 WS300 310 45 50
CONSOLE LEGERE